PREFEITURA MUNICIPAL DE IÇARA
ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA

Resultado Final do Edital nº 03 de Chamada Pública

A Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia de Içara/SC, torna público, nos termos do edital, o resultado final de Classificação de Chamada

Pública para vagas de Professor (a) de Língua Estrageira - Inglês.

DO RESULTADO

Considerando os requisitos para a candidatura, dispostos no item 2 do edital, seguem relacionados os nomes dos candidatos e o respectivo resultado:

Professor não Habilitado de  Língua Estrageira - Inglês.-

Classificação Nome  Resultado

1º  ROGÉRIO OGIONI MARTINS Deferido

Içara/SC, 15 de abril de 2024.

Nerilda Vandir Felisberto

Secretária Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia.